
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.04.2025 05:09

Samonafukovací karimatka 2,5cm

Cena: 395,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L33K-MO
Výrobce: Kubisport
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka 2,5cm
Tato samonafukovací karimatka, doplněná o nafukovací polštářek, je skvělou volbou pro pěší turisty, kteří ocení její malý objem a nízkou hmotnost při zachování
vysokého komfortu používání. Integrace nafukovacího polštářku nejen zvyšuje pohodlí, ale také umožňuje uživatelům přizpůsobit si výšku polštářku dle osobních
potřeb, což je velkou výhodou pro individuální nastavení komfortu během spánku.

Karimatka se snadno nafukuje po povolení ventilu, což zajišťuje, že se během přibližně pěti minut sama nafoukne. Pro urychlení nafukování nebo pro dosažení vyšší
tuhosti lze použít ústy. V některých případech může být nutné karimatku při prvních použitích dofouknout, aby se pěnová výplň uvnitř rozšířila na potřebnou tloušťku.

S tloušťkou 2,5 cm a rozměry 186 x 53 cm nabízí karimatka dostatečný prostor a pohodlí pro kvalitní odpočinek. Její tepelný koeficient R-value 2,5 m²·K/W poskytuje
dobrou izolaci od chladného povrchu, což je obzvláště užitečné v chladnějším prostředí.

Technický popis:
- rozměry: 186 x 53 x 2,5 cm
- vnější materiál: Polyester
- náplň: Polyuretanová pěná
- tepelný koeficient R-value: 2,5 m²·K/W
- balení: úsporné, s rozměry 53 cm a průměrem 12 cm
- hmotnost: 0,90 kg
- nosnost: 120 kg
- barva: modrá
- součástí balení jsou kompresní popruhy a obal


